@

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO CONTRATUAL
SAMU 192 - Regional S3o José dos Campos

2017 Contratado (RS) Recebido (RS) Desconto Saldo a receber
Jan RS 1.466.193,68 | RS 610.000,00 | RS 83.648,05 772.545,63
Fev RS 1.466.193,68 | RS 1.769.000,00 | RS 85.189,86 387.996,18
Mar RS 1.466.193,68 | RS 1.734.943,53 | RS 84.956,72 353.706,57
Abr RS 1.466.193,68 | RS 1.381.236,96 | RS 84.991,34 34,62
Mai RS 1.466.193,68 | RS 1.381.202,34 | RS 95.257,58 10.266,24
Jun RS 1.466.193,68 | RS 1.370.936,10 | RS 82.833,26 12.424,32
Jul RS 1.466.193,68 | RS 1.383.360,42 | RS 82.652,48 180,78
Ago RS 1.466.193,68 | RS 1.383.541,20 | RS 82.140,48 512,00
Set RS 1.466.193,68 | RS 1.384.053,20 | RS 82.140,48 -

Out RS 1.546.834,33 | RS 1.384.053,20 | RS 85.804,20 76.976,93
Nov RS 1.546.834,33 | RS 1.461.030,13 | RS 85.095,63 708,57
Dez RS 1.546.834,33 | RS 1.461.738,70 | RS 85.405,86 310,23

Fonte: Contrato Gestdo 001/2015; 12 Termo Aditivo; 22 Termo Aditivo




